Zakladni 8kola a matefska Skola Neslovice, okr.Brno-venkov,pfispévkova organizace

Hlavni 71, 664 91 Neslovice

Schvaleny rozpodéet $koly ZS a MS Neslovice na rok 2022

Vynosy:

Provozni pfispévek

Statni rozpodet

Ostatni zdroje

Provozni pfispévek Tetcice
Zapojeni RF

Vedlej8i hospodaFska €innost
Transfér UZ33063,Vyzva ¢.80

Celkem:

Naklady:

Provozni pfispévek

Statni rozpodet

Ostatni zdroje

Provozni pfispévek Tetcice
Zapojeni RF

VedlejSi hospodarska Cinnost
Transfér UZ33063,Vyzva €.80

Celkem:
Zpracoval: Zimova
Schvaleno .................... dne:

Vyvéseno: 21.12.2021

Shato: 31.01.2023

1 500 000,00 K&
28 600 000,00 K&
2183 000,00 K&
1270 000,00 K&
100 000,00 K&
430 000,00 K&
78 000,00 K¢

34 161 000,00 Ké

1 500 000,00 K&
28 600 000,00 K&
2183 000,00 K&
1270 000,00 K&
100 000,00 K&
430 000,00 K&
78 000,00 K&

34 161 000,00 Ké

29.11.2021

V Neslovicich dne 9.12.2021

Mgr. Lenka Odehnalova
feditelka Skoly



